Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego
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FORMULARZ CENOWY
Wykonanie usług w zakresie tłumaczeń pisemnych z języka angielskiego na język polski oraz 
z języka polskiego na język angielski
1. Wykonawca:

Niniejsza oferta zostaje złożona przez:

	Nazwa Wykonawcy
	

	Adres
	

	Telefon
	

	E-mail
	

	NIP / REGON
	

	Osoba do kontaktu (imię i nazwisko, nr telefonu, adres e-mail)
	


2. Cena za realizację przykładowego zamówienia:

1) Tłumaczenia pisemne tekstów zwykłych PL>EN  EN>PL
	TRYB ZWYKŁY

	Przedmiot zamówienia
	Liczba stron obliczeniowych
	Cena jednostkowa netto (za 1 str. obliczeniową)

PLN
	Wartość netto

[2x3]

PLN
	Stawka VAT

[%]
	Wartość brutto

[4+VAT]

PLN

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Tłumaczenie tekstów EN>PL
	100
	
	
	
	

	Tłumaczenie tekstów  PL>EN
	100
	
	
	
	

	SUMA:
	
	
	


	TRYB EKSPRESOWY

	Przedmiot zamówienia
	Liczba stron obliczeniowych
	Cena jednostkowa netto (za 1 str. obliczeniową)

PLN
	Wartość netto

[2x3]

PLN
	Stawka VAT

[%]
	Wartość brutto

[4+VAT]

PLN

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Tłumaczenie tekstów EN>PL
	100
	
	
	
	

	Tłumaczenie tekstów  PL>EN
	100
	
	
	
	

	SUMA:
	
	
	


2) Tłumaczenia przysięgłe pisemne tekstów PL>EN  EN>PL
	TRYB ZWYKŁY

	Przedmiot zamówienia
	Liczba stron obliczeniowych
	Cena jednostkowa netto (za 1 str. obliczeniową)

PLN
	Wartość netto

[2x3]

PLN
	Stawka VAT

[%]
	Wartość brutto

[4+VAT]

PLN

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Tłumaczenie tekstów przysięgłych EN>PL
	100
	
	
	
	

	Tłumaczenie tekstów przysięgłych PL>EN
	100
	
	
	
	

	SUMA:
	
	
	


	TRYB EKSPRESOWY

	Przedmiot zamówienia
	Liczba stron obliczeniowych
	Cena jednostkowa netto (za 1 str. obliczeniową)

PLN
	Wartość netto

[2x3]

PLN
	Stawka VAT

[%]
	Wartość brutto

[4+VAT]

PLN

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Tłumaczenie tekstów przysięgłych EN>PL
	100
	
	
	
	

	Tłumaczenie tekstów przysięgłych PL>EN
	100
	
	
	
	

	SUMA:
	
	
	


3. Ja niżej podpisany/a oświadczam, że: 

1) zapoznałem/am się z opisem przedmiotu zamówienia, warunkami udziału, terminami  (terminem realizacji umowy, czasem realizacji zleceń jednostkowych)
i innymi postanowieniami zawartymi w zapytaniu ofertowym i nie wnoszę do nich zastrzeżeń oraz posiadam wszelkie informacje niezbędne do właściwego wykonania zamówienia,

2) posiadam uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania,

3) posiadam niezbędną wiedzę oraz dysponuję potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do należytego i terminowego wykonania zamówienia,

4) znajduję się w sytuacji ekonomicznej i finansowej umożliwiającej wykonanie całości zamówienia.

                                                                              ………………………..……………………………………

         (podpis, pieczęć)
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